
 

 
str. Ion Creangă 6V 
MD-2069, Chișinău, Republica Moldova 
Tel.:  +373 22 870 140 
Fax.: +373 22 595 858 
 
Let us do IT for you. 

Cod TVA: 0505766 
Cod BIC: MOLDMD2X336 
Cod fiscal: 1008600061565  
IBAN: MD22ML000000022515361542 
 

 

 
 

”BTS Pro” SRL 
office@bts.md 
www.bts.md 

Formularul ofertei (F3.1) 

Data depunerii ofertei: 30.10.2020 

Procedura de achiziție Nr.: ocds-b3wdp1-MD-1602567977031 

Anunț/Invitația de participare Nr.:   

Către: AGENTIA DE ADMINISTRARE A INSTANTELOR JUDECATORESTI 

 

„BTS Pro” S.R.L. declară că:  declară că: 

 Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv modificările nr. 
_________________. 

a) „ BTS Pro” S.R.L. se angajează să presteze, în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile 
stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, următoarele bunuri/servicii: Computere de birou.  

 
b) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 

63 862,50 MDL fără TVA. 

c) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 
76 635,00 MDL cu TVA. 

d) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd cu data-
limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şi va putea fi 
acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade; 

e) În cazul acceptării prezentei oferte, „ BTS Pro” S.R.L. se angajează să obţină o Garanţie de bună 
execuţie în conformitate cu FDA6, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziţie 
publică. 

f) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 03.07.2015 
privind achizițiile publice. 

g) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac 
parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislaţiei în vigoare sau a 
regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice. 
 

Semnat:                                                  

Nume: Gnidaș Bogdan                      

În calitate de: Manager în comerț 

Ofertantul: „ BTS Pro” S.R.L. 

Adresa: Republica Moldova, mun. Chișinău, str. Ion Creangă, 6V 



Numărul licitației: nr. ocds-b3wdp1-MD-1602567977031 AGENTIA DE ADMINISTRARE A INSTANTELOR 
JUDECATORESTI Data: 30.10.2020 

Denumirea licitației:                                                                                               Computere de birou Lot:   1 
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SPECIFICAȚII TEHNICE (F4.1) 

Nr. 
CPV 

Denumirea 
bunurilor 

Modelul Tara 
de 

orig 

Produ-
catrorul 

Specificatia din FDA Specificatia propusa Garantie Stand-
arde 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

LOT 1               

1 Workstation Navigator 

PC 

MD UltraService Cerinţe: 

Asamblat de producător 
Conţine sursa de alimentare: Da 

Putere: min 400 W, Tip carcasa: Middle 
Tower, Format: ATX, Culoare: Negru, 

Locaşe interne: 3,5 inch: 2, Locaşe 
externe: 2.5 inch: 2, Porturi 

conectivitate frontale: USB X 2 / Audio 
XI /Microphone XI 

Placa de baza: 
CPU Socket: S1151 Video integrată: Da, 

Format: Micro ATX, Chipset: H370, 
Memorie susţinută: DDR4, Sloturi 

memorie: min 2 (Dual Channel) 
Controlere de stocare SATA: 4 (6Gb/s), 

Sloturi PCI Express X 16: 1, PCI 

Express X1: 1, USB 2.0: 4, USB 3.0: 2, 
Reţea: RJ-45, Viteza transfer date: 

10/100/1000 Mbit/s, VGA: 1 x D-Sub, DVI: 
1 x DVI-D, HDMI - 1 x HDMI, Porturi PS/2 -

1 , Porturi audio: 3, Porturi /Numar 

Canale: 6 (5.1) 

Procesor: 
Numar nuclee: min 4 Numar thread-uri: 

min 4 Frecventa min: 3,6 GHz, Smart 
Cache: min 6 MB, Tehnologie de 

fabricatie: min 14 nm, Putere totala 
disipata: 65W Grafica Integrata 

echivalent: Model UHD 630, Cooler 
inclus: Da 

HDD: 
Tip: HDD Capacitate: 1 TB, Viteza de 

rotatie: 7200 rpm, Buffer: 64MB 
Interfata: SATA 3, Format: 3.5 inch, 

Putere: 500 W, Tip carcasa: Middle Tower, 

Sohoo 2810BG  Format: ATX, Culoare: Negru, 
Locaşe interne: 3,5 inch: 2, Locaşe externe: 2.5 

inch: 2, Porturi conectivitate frontale: USB X 2 / 
Audio X1 /Microphone X1 

Placa de baza: MB ASRock H370 PRO4 ATX 
CPU Socket: S1151 Video integrată: Da, Format: 

Micro ATX, Chipset: H370, Memorie susţinută: 
DDR4, Sloturi memorie: 4 (Dual Channel) 

Controlere de stocare SATA: 6 (6Gb/s), Sloturi 
PCI Express X 16: 2, PCI Express X1: 3, USB 

2.0: 5, USB 3.1: 6, Reţea: RJ-45, Viteza transfer 
date: 10/100/1000 Mbit/s, VGA: 1 x D-Sub, DVI: 

1 x DVI-D, HDMI - 1 x HDMI, Porturi PS/2 -1 , 
Porturi audio: 3, Porturi /Numar Canale: 6 (5.1) 

Procesor Intel Core i3-9100: 

Numar nuclee: 4 Numar thread-uri: 4 Frecventa 
: 3,6 GHz, Smart Cache: 6 MB, Tehnologie de 

fabricatie: 14 nm, Putere totala disipata: 65W 
Grafica Integrata : Model UHD 630, Cooler 

inclus: Da 

HDD Toshiba "Performance P300 

(HDWD110UZSVA)": 
Tip: HDD Capacitate: 1 TB, Viteza de rotatie: 

7200 rpm, Buffer: 64MB Interfata: SATA 3, 
Format: 3.5 inch, Rata de Transfer : 600 MB 

SSD Apacer "AS340" Panther: 
Tip: SSD Factor de formă: 2,5" Capacitate: 240 

GB Interfaţă: SATA III Rata de transfer la citire:  
550 MB/s Rata de transfer la scriere: 520 MB/s 

RAM Apacer PC19200: 
Tip memorie: DDR4 Capacitate totala: 8GB, 

Frecventa: (Mhz) 2400, Module: 1, Latenta: CL 
17 Software: Preinstalled Windows 10 

36 luni ISO 



Numărul licitației: nr. ocds-b3wdp1-MD-1602567977031 AGENTIA DE ADMINISTRARE A INSTANTELOR 
JUDECATORESTI Data: 30.10.2020 

Denumirea licitației:                                                                                               Computere de birou Lot:   1 
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Nr. 

CPV 

Denumirea 

bunurilor 

Modelul Tara 

de 
orig 

Produ-

catrorul 

Specificatia din FDA Specificatia propusa Garantie Stand-

arde 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Rata de Transfer min: 600 MB 

SSD: 
Tip: SSD Factor de formă: 2,5" 

Capacitate: min 240 GB Interfaţă: SATA 
III Rata de transfer la citire: min 550 

MB/s Rata de transfer la scriere: min 

490 MB/s 
RAM: 

Tip memorie: DDR4 Capacitate totala: 
min. 8GB, Frecventa: (Mhz) 2400, 

Module: 1, Latenta: CL 17 Software: 
Preinstalled Windows 10 Professional 64-bit 

Eng, MS Office Home and Business 2016, 
Antivirus 

Garanţie min: 36 luni 
Livrarea şi instalarea în sediul Agenţiei 

de Administrare a Instanţelor 
Judecătoreşti 

Professional 64-bit Eng, MS Office 2019 

perpetual , Antivirus Kaspersky 1 year Base 
License 

Garanţie: 36 luni 
Livrarea şi instalarea în sediul Agenţiei de 

Administrare a Instanţelor Judecătoreşti 
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SPECIFICAȚII DE PREȚ (F4.2) 

Nr. 
CPV 

Denumirea 
bunurilor 

U.M. Cant. Pret unitar f/TVA Pret unitar  cu TVA Suma  f/TVA Suma cu TVA Termen de livrare 

MDL MDL MDL MDL 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

LOT 1               

1 Workstation Buc. 5 12772,50 15327,00 63862,50 76635,00 30 zile calendaristice din data înregistrării contractului 

TOTAL:         63862,50 76635,00   

 
 
Valabilitatea ofertei: 60 zile 
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